Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»
Совет
 Рыбаловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
с.Рыбалово

             20.06.2011г.    №  10

                    44-го собрания 2–го созыва

О налоге на имущество физических лиц

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» и Уставом муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение»,

Совет Рыбаловского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Установить на территории муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» налог на имущество физических лиц.

2. Установить налоговые ставки в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная
стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1%

	Свыше 300 000 рублей до 500 000
рублей (включительно)
	0,3%

	Свыше 500 000 рублей
	0,5%

3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу:

- решение Совета Рыбаловского сельского поселения от 07.09.2007 № 32 «Об установлении налога на имущество физических лиц», опубликованное в информационном бюллетене Рыбаловского сельского поселения;

- решение Совета Рыбаловского сельского поселения от 19.08.2010 № 21 «О внесении изменений в решение Совета Рыбаловского сельского поселения от 07.09.2007 №32 «Об установлении налога на имущество физических лиц», опубликованное в информационном бюллетене Рыбаловского сельского поселения.
4. Опубликовать настоящее Решение в Информационном бюллетене Рыбаловского сельского поселения.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

6. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу поселения (Главу Администрации).

Председатель Совета поселения                                                               Ф.М. Кравец

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                             Е.Г. Сеченова